
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/411/24 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) ), w związku z art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z późn. zm.2)), Rada Miejska w Resku uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale  nr XXV/152/08 Rady Miejskiej w Resku z dnia 2 grudnia 2008 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot 

prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dotacja – w zakresie 

w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia działalności – stanowi pomoc 

de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. 

UE L, 2023/2831 z 15.12.2023 r.)”; 

2) w § 5 w ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. W przypadku, gdy wnioskodawcą jest przedsiębiorca, do wniosku 

o udzielenie dotacji winien dołączyć: 

a) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 

jakie otrzymał w ciągu minionych trzech lat, o których mowa w art. 3 ust. 2 lit. c rozporządzenia Rady 

(EWG, EURATOM) nr 1182/71 z dnia 3 czerwca 1971 r. określającego zasady mające zastosowanie 

do okresów, dat i terminów (Dz. Urz. WE L 124 z 8.6.1971) albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

b) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis, dotyczące w szczególności wnioskodawcy 

i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej 

otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie 

których ma być przeznaczona pomoc de minimis na formularzu według wzoru ustalonego 

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis."; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 i 1904. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 kwietnia 2024 r.

Poz. 1850



3) po § 13 dodaje się § 12a w brzmieniu:  "§ 12a. Ogranicza się termin obowiązywania uchwały zgodnie 

z czasem obowiązywania rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Czaban 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1850


		2024-04-02T11:37:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




